報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年１１月２２日

  伊万里市まち・ひと・しごと創生総合戦略本部会議の開催について

伊万里市まち・ひと・しごと創生総合戦略の推進等にあたり設置した、伊万里市

まち・ひと・しごと創生総合戦略本部会議を開催しますのでお知らせします。

１．会議日時場所

  日 時：令和３年１１月２５日（木） 午後３時３０分から

  場 所：伊万里市役所 大会議室（４階）

２．会議の内容

議     事

（１）人口の現状について

（２）地方創生関係交付金にかかる事業の検証等について

・地方創生拠点整備交付金

・新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

（３）市総合戦略の検証等について

・第２期市総合戦略成果目標等達成状況

・第２期市総合戦略アクションプラン

（４）部会の再構築について

問合先
 総合政策部企画政策課

担当 金子
電話 0955－23－2124